

MADE BY HAND ApS

**Tømmergravsgade 4B
2450 København SV**

CVR-nr. 33 07 14 93

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2021

Chris Høiriis-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

MADE BY HAND ApS
Tømmergravsgade 4B
2450 København SV

Hjemmeside: www.madebyhand.dk

CVR-nr.: 33 07 14 93

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 26. juli 2010

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Chris Høiriis-Andersen, direktør
Thomas Baldur-Felskov, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med udvikling og produktion og salg af belysningsartikler og andre interiør produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 367.757, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.679.692.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, men moderselskab har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets arbejder for at målrette salgsindsatsen, og det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil genere overskud.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Regnskabsåret har være forbundet med investeringer i udvikling af yderligere produkterserier, og selskabet har forøget omsætningen af eksisterende brands.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.441.805	2.358.153
Personaleomkostninger	1	<u>-1.423.601</u>	<u>-1.677.659</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-326.174</u>	<u>-329.436</u>
Finansielle indtægter		4.610	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-223.942</u>	<u>-271.566</u>
Resultat før skat		472.698	79.492
Skat af årets resultat	3	<u>-104.941</u>	<u>-18.213</u>
Årets resultat		<u>367.757</u>	<u>61.279</u>
Overført resultat		<u>367.757</u>	<u>61.279</u>
		<u>367.757</u>	<u>61.279</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		84.080	340.937
Immaterielle anlægsaktiver		84.080	340.937
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.232	111.549
Materielle anlægsaktiver		42.232	111.549
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Anlægsaktiver i alt		226.312	452.486
Råvarer og hjælpematerialer		1.955.573	1.777.457
Færdigvarer og handelsvarer		194.847	308.422
Varebeholdninger		2.150.420	2.085.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.652	275.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	387.070
Andre tilgodehavender		0	55.574
Udskudt skatteaktiv		120.331	101.092
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	165.329
Periodeafgrænsningsposter		71.971	77.714
Tilgodehavender		667.954	1.061.829
Omsætningsaktiver i alt		2.818.374	3.147.708
Aktiver i alt		3.044.686	3.600.194

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.804.692	-2.172.449
Egenkapital		-1.679.692	-2.047.449
Ansvarlig lånekapital		1.250.000	1.250.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		124.180	35.164
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.374.180	1.285.164
Banker		241.686	1.023.291
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.229	115.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.791	328.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.197.940	2.623.272
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.164	0
Anden gæld		366.388	271.979
Kortfristede gældsforpligtelser		3.350.198	4.362.479
Gældsforpligtelser i alt		4.724.378	5.647.643
Passiver i alt		3.044.686	3.600.194

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.380.405	1.650.780
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.961	31.870
Andre personaleomkostninger	-2.765	-4.991
	<u>1.423.601</u>	<u>1.677.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	192.514	204.704
Andre finansielle omkostninger	31.428	57.308
Valutakurstab	0	9.554
	<u>223.942</u>	<u>271.566</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	124.180	35.164
Årets udskudte skat	-19.239	-16.951
	<u>104.941</u>	<u>18.213</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.250.000	1.250.000	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	35.164	124.180	0	0
	1.285.164	1.374.180	0	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på tkr. 524. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CM Holding, København ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Anvendt regnskabspraksis

2020/21
kr.

2019/20
kr.
